
UnivIS - Raumplan
KR12/01.05 -
Hochzeitshaus

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

10:00 - 12:00

Hilfswissenschaften
und
Informationstechnologie

Di

16:15 - 17:45

Quellenlektüre
mittelalterliches
Latein:
Heiligenviten und

Translationsberichte
(Medieval Latin
sources: Lives
and miracles of
saints)

Mi

08:00 - 10:00

SS-N20: GeoDid:
neue Medien

10:00 - 12:00

Paläographie des
Spätmittelalters
und der Frühen
Neuzeit

14:00 - 16:00

SS-N8: GeoDid:
neue Medien

17:45 - 19:15

SS-N24: GeoDid:
neue Medien

Do

08:00 - 10:00

SS-N36: GeoDid:
neue Medien

10:15 - 11:45

Einführung in
das Fach
Geographie-DidMS

(GeoFW-2.0.1+2)

12:00 - 14:00

SS-N8: GeoDid:
neue Medien

14:15 - 15:45

SS-N38: GeoDid

16:00 - 18:00

SS-N8: GeoDid:
neue Medien

Fr

08:15 - 09:45

SS-N37: GeoDid:
neue Medien

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 11.4.2016 bis 16.7.2016

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 07 Juli 2024 14:47:04


