## UnivIS - Raumplan KR12/01.05 -Hochzeitshaus

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00			08:00 - 10:00 SS-N20: GeoDid: neue Medien	08:00 - 10:00 SS-N36: GeoDid: neue Medien	08:15 - 09:45 SS-N37: GeoDid:
09:00					neue Medien
10:00	10:00 - 12:00  Hilfswissenschaften und		10:00 - 12:00  Paläographie des  Spätmittelalters  und der Frühen	10:15 - 11:45 Einführung in das Fach	
11:00	Informationstechno	logie	Neuzeit	Geographie-DidMS (GeoFW-2.0.1+2)	
12:00		'		12:00 - 14:00 SS-N8: GeoDid: neue Medien	
13:00		,			
14:00			14:00 - 16:00 SS-N8: GeoDid: neue Medien	14:15 - 15:45 SS-N38: GeoDid	
15:00					
16:00		16:15 - 17:45  Quellenlektüre mittelalterliches Latein: Heiligenviten und		16:00 - 18:00 SS-N8: GeoDid: neue Medien	
17:00		Translationsbericht (Medieval Latin sources: Lives and miracles of saints)	e		
18:00			17:45 - 19:15 SS-N24: GeoDid: neue Medien		
19:00		l		l	